Q  
QVÆSTIO vide, ORA-  
TIO, Meræ cognitionis ad  
Academicam Rhetoricam  
solum spectat. 220. pag.  
340. Orationes cognitio-  
nis quæstionem solum  
edifferentes non sunt ve-  
ræ Orationes. 221. pag.  
341.

QVIN-

QVINTILIANVS. Lau-  
datur 87. pag. 144. & 145.  
num. 88. pag. 146.

R

RATIO. Vide, ARGV-  
MENTVM.

RHETORICA,

RHETOR.

Vide. ELOQVENTIA,  
ORATIO, ORATOR.

Præcepta eloquentiæ,  
& Rhetoricæ, licet per-  
vulgata, tamē denuo ostē-  
denda, quia à plerisque  
spernuntur. 20. pag. 31.  
33. Rhetorica est facultas  
videndi quid in quaque re  
sit accommodatum ad  
persuadendum. 25. pag.  
41. Si oblectatio ponatur  
finis Oratoris, Rhetorica  
confunditur cum Poetica.  
29. pag. 49. Rhetorica  
Academica oblectatio-  
nem, ceu finem primari-  
um spectans, exploditur.  
30. pag. 51. usque ad num.  
35. pag. 58. Rhetorica eti-  
am Academica habet pro  
sine persuasionem. 31. p.  
52. Rhetorica Academica  
plerunque dum oblecta-  
tionem venatur, & affec-  
tionem offendit, adulte-  
rina est. Ibid. & num. 34.  
pag. 57. Rhetorica Acade-  
mica persuadere oblectan-  
do nititur. 33. p. 55. quod  
samen novus prorsus

monstrum est, ab vrbe ar-  
cendum. Ibid. perduellio-  
nis rea est. Ibid. Rhetorica  
Academica satagens de-  
lectando persuadere, ad-  
huc persuasionem habet  
pro sine. Ibid. p. 56. Rhe-  
torica Academica qua-  
stionis meræ cognitionis  
pertractat. 220. pag. 340.  
Tullianis Orationibus oc-  
dit. 221. pag. 341. Disci-  
puli Rhetorici assuescien-  
di serijs potius argumen-  
tis, quàm Academicis ex-  
ornandis. Ibid. pag. 342.  
Concionum depravatio  
ab Academicis cottibus,  
stylo ac medicamentis du-  
cit originem. 280. pag.  
429. 430. num. 281. pag.  
431. Ex malis Oratoribus  
piores sunt Concionato-  
res. Ibid. Inepta discipu-  
lorum in Rhetorica insti-  
tutio pervertit deinde  
Conciones. Ibid. usque ad  
286. pag. 438. Rhetorices  
discipuli perperam in lu-  
dioris argumentis semper  
detinentur. 282. pag. 434.  
num. 283. pag. 435. Et  
Rhetorices discipulis male  
formatis perversi Concio-  
natores evadunt. Ibid. ad  
num. 286. pag. 338. Viti-  
osa Rhetoricorum discipu-  
lorum institutio quàm sit  
Reipublica detrimetosa

286. pag. 438. ad num  
291. pag. 446. quia hinc  
pravi Concionatores eva-  
dunt. Ibid. Amoveantur  
à Rhetorices Magisterio  
cuncti, qui à Ciceronis ar-  
tificio ad corruptelas blan-  
dæ Orationis defleantur.  
288 pag. 441. fovantur-  
que Tullij imitatores. Ibid.  
quod sanxit Ignatius. 289.  
pag. 444. & observat  
Societas 290. Ibid. &  
seqq.